

KBN Ejendomme ApS**Kravnsøparken 8
6710 Esbjerg V****CVR-nr. 40 52 87 68****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Eva Hye Sook Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBN Ejendomme ApS
Kravnsøparken 8
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40 52 87 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 19. maj 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Eva Hye Sook Thomsen, adm. direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udleje og investering i fast ejendom samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 322.450, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 448.605.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.115.690	373.465
Personaleomkostninger	1	<u>-60.088</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.055.602	373.465
Af- og nedskrivninger	2	<u>-206.379</u>	<u>-167.442</u>
Resultat før finansielle poster		849.223	206.023
Finansielle indtægter	3	302	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-423.081</u>	<u>-187.030</u>
Resultat før skat		426.444	18.993
Skat af årets resultat	5	<u>-103.994</u>	<u>-4.179</u>
Årets resultat		<u>322.450</u>	<u>14.814</u>
Overført resultat		<u>322.450</u>	<u>14.814</u>
		<u>322.450</u>	<u>14.814</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	<u>11.014.721</u>	<u>10.658.536</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>11.014.721</u>	<u>10.658.536</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.014.721</u>	<u>10.658.536</u>
Andre tilgodehavender		745.228	267.847
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>99.704</u>
Tilgodehavender		<u>745.228</u>	<u>367.551</u>
Likvide beholdninger		<u>355.374</u>	<u>4.490</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.100.602</u>	<u>372.041</u>
Aktiver i alt		<u>12.115.323</u>	<u>11.030.577</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		408.605	86.155
Egenkapital		<u>448.605</u>	<u>126.155</u>
Hensættelse til udskudt skat		357.504	253.510
Hensatte forpligtelser i alt		<u>357.504</u>	<u>253.510</u>
Andre kreditinstitutter		9.862.842	0
Deposita		249.840	267.094
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>10.112.682</u>	<u>267.094</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	257.102	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		791.070	10.353.818
Anden gæld		148.360	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.196.532</u>	<u>10.383.818</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.309.214</u>	<u>10.650.912</u>
Passiver i alt		<u>12.115.323</u>	<u>11.030.577</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	86.155	126.155
Årets resultat	0	322.450	322.450
Egenkapital 31. december 2023	40.000	408.605	448.605

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	71.341	111.341
Årets resultat	0	14.814	14.814
Egenkapital 31. december 2022	40.000	86.155	126.155

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>88</u>	<u>0</u>
	<u>60.088</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>206.379</u>	<u>167.442</u>
	<u>206.379</u>	<u>167.442</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>302</u>	<u>0</u>
	<u>302</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	253.399	186.727
Andre finansielle omkostninger	<u>169.682</u>	<u>303</u>
	<u>423.081</u>	<u>187.030</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-99.704
Årets udskudte skat	<u>103.994</u>	<u>103.883</u>
	<u>103.994</u>	<u>4.179</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	11.017.662
Tilgang i årets løb	<u>562.565</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>11.580.227</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	359.127
Årets af-/nedskrivninger	<u>206.379</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>565.506</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.014.721</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2023</u>	<u>Gæld 31. december 2023</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	0	10.119.944	257.102	8.779.923
Deposita	<u>267.094</u>	<u>249.840</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>267.094</u>	<u>10.369.784</u>	<u>257.102</u>	<u>8.779.923</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Eva Sook Nielsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret (1. juli) 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede nettoskatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andre kreditinstitutter, t.kr. 10.120, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 11.015.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 10.220, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.